Primo piano % La pandemia

[ manifestanti dovranno stare lontani dagli obiettivi sensibili
Tutelate anche le vie dello shopping. Piti controlli sui certificati

Il bollettino

Sale il tasso
di positivita:
¢ all'l,7%

[ morti sono 38

di coronavirus in
Italia (domenica
erano stati 5.822). Sale ad

almeno 4.812.594 i
numero di persone che ha
contratio il virus
(compresi guariti e morti)
dall'inizio dell'epidemia. [
decessi sono 38 (26
domenica), per un totale
di132. 423 vittime da
febbraio 2020, Gli attuali
positivi sono g8.775
(+1.788 rispettoa
domenica). Il tasso di
positivita sale all'y, 7% (era
1,3% domenica). Intanto,
jeri, il generale Francesco
Paolo Figliuolo ha
confermato che si andra
avanti «senza indugio con
la terza dose»: «Con
l'organizzazione attuale
slamo in grado di tenere
un ritmo elevato. Se
dovessimo avere pill avanti
dei picchi ancora pilt
elevati siamo in grado di
attivare qualche ulteriore
hub per la vaccinaziones,
& RPRODUICNE RISERVATA

S ono 4.197 i nuovi casi

Casi totali
B nov.
2021

8 nov.
2020

Regione

Abruzzo
Basilicata
Calabria
Campania
Emilla-Romagna
Friull-Venezia Glulia
Lazio

Liguria
Lombardia
Marche
Molise

P.A. Bolzano
PA. Trento
Piemonte
Puglia
Sardegna
Sicilia
Toscana
Umbria

Valle d'Aosta
Veneto

Fonte: Protezions civile dat alle 17 diieri

Positivi

4.812.594
935.104 558.636

Ricoverati
con sintomi
8 novemnbre

2021 2020
73 484
25 102
114 233
275 1.817
341 1836
122 301
510 2.686
97 1334
348 6225
70 493
[ 39
65 308
21 255
224 4367
151 880
&9 400
333 | 1.250
277 1474
50 353
7 158
214 1355

Guarit

Decedut

LA LOTTA

Totale variazione quotidiana

08.775 4.581.396 132.423 www 44197 o<=[JJEER

TERAPIA INTENSIVA
Totale ricoverati

8 novembre
2020

2021
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335.074 41.394

Posithvi
8 novembre

2021

2354
B4T
3.564
10.684
8.662
3.472
10.926
1.480
11.721
2803
140
2171
614
4.B69
3.492
1.546
B8.425
6.639
1381
82
12.903

2020

9.331
2.654
5020
69.652
37.852
7.641
51378
12.408
132.410
10241
1642
7987
2,753
54,197
17.187
8.427
21.467
43.447
9.800
2172
50970

Guaritl

8 novemnbre

2021

78.848
29.462
83.696
£52.946
£13.548
112,202
380,003
109.764
B853.159
111.355
14.088
77024
47.794
370.456
264,010
73.370
296,101
278.235
62911
11.798
460.626

2020

4.592
805
2.305
16.441
28.740
6.636
13.023
22.106
110.001
7.498
752
4708
7.668
38.953
7.677
3.579
9.128
17.938
4,951
1.758
25.725

Decedutl
8 novemnbre

2021 2020
2.566 5096
624 64
1.455 140
8.093 826
13.627 4.816
3876 451
B8B39 1413
4432 1916
34,201 18343
3114 1.050
501 48
1.207 341
1382 465
11828 4.629
6.852 837
1.677 255
7.049 676
7308 1561
1.469 188
4T 4 208
11.B49 2574

+32.616
VARIAZIONE QUOTIDIANA
Contagi Decessi

B novernbre 8 novemnbre
2021 2020 2021 2020
+19  +584 +1 -
- +246 - +1
+129 +350 +1 +4
+393 +4.601 +4 +15
+536 +2.360 +6 +35
+438  +504 +1 +0
+469 +2.489 +12 +16
+53  +886 +2 +2
+294 +6318 - +117
+73 +502 - +5
- +01 - +3
+192 +781 - +4
+27 +182 - +1
+200 +3.884 +2 +35
+150 +766 +3 +21
+30 +424 - +2
+416 +1.083 +1 +13
+263 +2.479 +3 +29
+12 +660 +1 +10
+1 +55 - +3
+432 +3.362 +1 +6

Cds



